είναι ίση με το 60% επί της τελικής τιμής επιχορήγησης ανά σοβαρότητα ζημιάς και καθορίζεται ως
εξής:

α) Για τα ελαιόδενδρα ελεύθερης φύτευσης

αα) σε ποσοστό 60% επί της τελικής τιμής επιχορήγησης, η οποία προκύπτει ως ποσοστό 70% επί της
τιμής βάσης  (160,00 ευρώ),  ήτοι  σε ποσοστό 60% επί  της  τελικής  τιμής επιχορήγησης  των εκατόν
δώδεκα (112,00) ευρώ και συνεπώς σε εξήντα επτά ευρώ και είκοσι λεπτά (67,20) ανά ελαιόδενδρο
ελεύθερης φύτευσης, που υπέστη ολική καταστροφή,

αβ) σε ποσοστό 60% επί της τελικής τιμής επιχορήγησης, η οποία προκύπτει ως ποσοστό 50% επί της
τιμής βάσης (160,00 ευρώ), ήτοι σε ποσοστό 60% επί της τελικής τιμής επιχορήγησης των ογδόντα

[...]

ως ανώτατο ποσό επιχορήγησης ανά στρέμμα, ανεξαρτήτως σοβαρότητας ζημιάς, σε ποσοστό 60% επί
της  τελικής τιμής  επιχορήγησης,  η  οποία προκύπτει  ως ποσοστό  70% επί  της  ανώτατης  τιμής ανά
στρέμμα (5.600,00 ευρώ ανά στρέμμα), ήτοι σε ποσοστό 60% επί της τελικής τιμής επιχορήγησης των
3.920,00 ευρώ ανά στρέμμα και συνεπώς σε δύο χιλιάδες τριακόσια πενήντα δύο (2.352,00) ευρώ ανά
στρέμμα ελαιοδένδρων ελεύθερης φύτευσης  και

ως ανώτατο ποσό επιχορήγησης ανά στρέμμα, ανεξαρτήτως σοβαρότητας ζημιάς, σε ποσοστό 60% επί
της  τελικής τιμής  επιχορήγησης,  η  οποία προκύπτει  ως ποσοστό  35% επί  της  ανώτατης  τιμής ανά
στρέμμα (5.600,00 ευρώ ανά στρέμμα), ήτοι σε ποσοστό 60% επί της τελικής τιμής επιχορήγησης των
1.960,00 ευρώ ανά στρέμμα και συνεπώς σε χίλια εκατό εβδομήντα έξι (1.176,00) ευρώ ανά στρέμμα
ελαιοδένδρων ελεύθερης φύτευσης, όταν πρόκειται για μη παραγωγικά δέντρα.

β) Για τα ελαιόδενδρα πυκνής φύτευσης

βα) σε ποσοστό 60% επί της τελικής τιμής επιχορήγησης, η οποία προκύπτει ως ποσοστό 70% επί της
τιμής βάσης (60,00 ευρώ), ήτοι σε ποσοστό 60% επί της τελικής τιμής επιχορήγησης των σαράντα δύο

[...]

ως ανώτατο ποσό επιχορήγησης ανά στρέμμα, ανεξαρτήτως σοβαρότητας ζημιάς, σε ποσοστό 60% επί
της  τελικής τιμής  επιχορήγησης,  η  οποία προκύπτει  ως ποσοστό  70% επί  της  ανώτατης  τιμής ανά
στρέμμα (5.600,00 ευρώ ανά στρέμμα), ήτοι σε ποσοστό 60% επί της τελικής τιμής επιχορήγησης των
3.920,00 ευρώ ανά στρέμμα και συνεπώς σε δύο χιλιάδες τριακόσια πενήντα δύο (2.352,00) ευρώ ανά
στρέμμα ελαιοδένδρων πυκνής φύτευσης και

ως ανώτατο ποσό επιχορήγησης ανά στρέμμα, ανεξαρτήτως σοβαρότητας ζημιάς, σε ποσοστό 60% επί
της  τελικής τιμής  επιχορήγησης,  η  οποία προκύπτει  ως ποσοστό  35% επί  της  ανώτατης  τιμής ανά
στρέμμα (5.600,00 ευρώ ανά στρέμμα), ήτοι σε ποσοστό 60% επί της τελικής τιμής επιχορήγησης των
1.960,00 ευρώ ανά στρέμμα και συνεπώς σε χίλια εκατό εβδομήντα έξι (1.176,00) ευρώ ανά στρέμμα
ελαιοδένδρων πυκνής  φύτευσης, όταν πρόκειται για μη παραγωγικά δέντρα.

γ) Για λοιπές δενδρώδεις καλλιέργειες ελεύθερης φύτευσης

γα) σε ποσοστό 60% επί της τελικής τιμής επιχορήγησης, η οποία προκύπτει ως ποσοστό 70% επί της
τιμής βάσης (110,00 ευρώ), ήτοι σε ποσοστό 60% επί της τελικής τιμής επιχορήγησης των εβδομήντα